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Transacciones efectuadas el viernes, 26 de agosto de 2016

Fecha de

Valor Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Cantidad Valor Nominal

Vencimiento

Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 1,103 $93,876.33 $93,876.33 $85.11
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 40 $2,460.00 $2,460.00 $61.50
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 3,175 $195,262.50 $195,262.50 $61.50
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 346 $21,279.00 $21,279.00 $61.50
UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A. UNEMB 3,278 $99,979.00 $99,979.00 $30.50
UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A. UNEMB 2,459 $74,999.50 $74,999.50 $30.50
UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A. UNEMB 50 $ 1,550.00 $1,550.00 $31.00
UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A. UNEMB 2,930 $89,365.00 $ 89,365.00 $30.50

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO INTERNACIONAL DE COSTARICA, S.A. BICS0375000817D 3.75% 25-ago-2017 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A. BICS0375000817D 3.75% 25-ago-2017 1 $100,000.00 $100,000.00 100%
BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0375000517B 3.75% 25-may-2017 1 $ 250,000.00 $ 250,000.00 100%
BONOS

GLOBAL BANK CORPORATION GBAN0675000599A 6.75% 19-may-2099 1 $4,000.00 $4,000.00 100%
GLOBAL BANK CORPORATION GBAN0675000799B 6.75% 21-jul-2099 1 $ 40,000.00 $ 40,000.00 100%

BONOS HIPOTECARIOS
INMOBILIARIA DON ANTONIO, S.A. INDA0475000723T 4.75% 20-jul-2023 1 $597,000.00 $597,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
IDEAL LIVING, CORP

BONOS
AES CHANGUINOLA, S.A.

AES CHANGUINOLA, S.A.

AES CHANGUINOLA, S.A.

BANCO POPULAR Y DE DESARROLLO COMUN
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS
GLOBAL BANK CORPORATION

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

VERDEMAR INVESTMENT CORP, SA

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

PRIVAL BOND FUND

IDEA0400000217L

AESC0675001123B
AESC0675001123B
AESC0675001123B
BPDC0375000317B
CFPA0700000519H
GBANO0675000870C

VERDEO85PREFA

FGIN
PBFA

4%

6.75%
6.75%
6.75%
3.75%
%
6.75%

8.5%

CONSOLIDADO

VALOR NOMINAL

20-feb-2017

25-nov-2023
25-nov-2023
25-nov-2023
20-mar-2017
29-may-2019
30-ago-2070

29-ago-2050

30-mar-2050

4,912
329,323.99

VALOR TRANSADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES COMUNES
ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS
ACCIONES DE FONDO

BONOS HIPOTECARIOS

$1,470,000.00
$ 2,387,000.00
$578,771.33
$ 30,000.00

$ 305,000.42
$ 597,000.00

$1,470,000.00
$ 2,408,600.00
$578,771.33
$ 30,000.00

$ 305,000.42
$ 597,000.00

$5,367,771.75

$5,389,371.75

$120,000.00

$ 200,000.00
$ 75,000.00

$ 30,000.00
$1,963,000.00
$50,000.00

$ 25,000.00

$ 30,000.00

$5,000.42
$ 300,000.00

$120,000.00

$ 214,400.00
$ 80,250.00

$ 31,950.00
$1,963,000.00
$50,000.00

$ 25,000.00

$ 30,000.00

$5,000.42
$ 300,000.00

100%

107.2%
107%
106.5%
100%
100%
100%

$1,000.00

$1.018
$0.91096
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